
UCHWAŁA NR LXXII/626/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

    
w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry na rok 2024   

    

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 91 Statutu Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2020 r. poz. 2468) uchwala się, co następuje:    

    
   

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry na rok 2024 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.    

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     



Załącznik   

do Uchwały Nr LXXII/626/24    

            Rady Miejskiej Góry                                               

                                    z dnia 29 stycznia 2024 r  

        

  

P L A N  P R A C Y  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

NA ROK 2024   

  

Miesiąc  Tematyka posiedzenia  

  

Maj Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Góra wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok   

2023 i przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Góry.  

 

Grudzień Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

 


